中央区弓道連盟会員　各位

令和3年度（2021年度）　後期会費納入のお願い

　令和3年10月20日の理事会にて令和3年度後期（令和3年10月1日～4年3月31日）の

会費を以下の通りと決定しましたのでお知らせします。期日までに納入頂きますよう

お願い致します。

記

１．会費 令和3年度後期会費 5,000 円

基準 割引（円）
会費（円） 一括 振込み 特別※

① ② ③ ④ ①+②+③+④

後期分 R3年10月－R4年3月分 5,000 5,000

参考 前期分 R3年4月－R3年9月分 10,000 10,000

（参考）

　◆会費納入方法 会費は全て下記口座に振込にて納入下さい。

２．対象者 対象となる会員は以下の通りです。
　・前期分（R3年4月－9月分）を納入された会員

注）ご自身の会費納入状況がわからない方は会計担当までお問い合わせ下さい。

田村、柏木

３．納入方法
原則、中央区弓道連盟の下記ゆうちょ銀行口座に振込にて納入下さい。

その際、振込手数料は会員各自負担してください。

振込の際、振込通知の要否を選択する画面表示が出ますが、「いいえ」

を選択してください。「はい」を選択すると手数料が発生する場合があります。

　　◆ゆうちょ銀行口座から振込の場合 以下の入力の場合もあり

記号　１００５０　　番号　６９１０１１２１ 10050-6910112-1

　　◆他金融機関から振込の場合

ゆうちょ銀行　普通口座 名義　：　中央区弓道連盟

店名：○○八　店番：００８、貯金種目：普通預金、口座番号：６９１０１１２

　　　　ｾﾞﾛｾﾞﾛﾊﾁ

郵便局窓口で現金を振込む場合、電信払込み請求書・電信振替請求書を
記入して窓口に出して下さい。

以上

中央区弓道連盟

2021年10月20日

ご注意下さい！

2021/11/30

徴収済み

区分 対象期間
振込納
付額
（円） 納入期限

	令和3年後期